



Solna hembygdsförening hösten 2024

Charlottenburg är åter öppet

Nu har Solna hembygdsmuseum på Charlottenburgs gård öppnat efter sommaruppehållet. Muséet är öppet på söndagar som vanligt kl. 13.00-16.00. Utställningen "Våra grejer" pågår till och med söndagen den 29 september. Kaffeservering finns. Välkommen!

Bussrundtur: Solna för och nu

Lördagen den 7 september kör vi vårens bussrundtur i repris. Guider är *Ingrid Larsson* och *Nina Vetter*. Samling kl. 9.45 vid Charlottenburg. Avgiften är 45 kronor per person. I skrivande stund finns några platser kvar. Anmälan måste göras så snart som möjligt.

Följ med på våra stadsvandringar i höst

Våra stadsvandringar går alltid på lördagar och är kostnadsfria. Alla är välkomna och man behöver inte anmäla sig i förväg.

Datum	Klockan	Tema/område	Samlingsplats	Ciceron
14 sep	11.00	Karlbergs slottspark	Vid borggårdsklockan	<i>Nina Vetter</i>
21 sep	11.00	Överjärva och Solna naturskola	Ulriksdals station	<i>Göran Ridnert</i>
12 okt	11.00	Huvudstavandring	Huvudsta centrum T-banestationen	<i>Berit Fransson</i>
2 nov	<i>OBS!</i> 14.00	Allhelgonavandring på Norra begravningsplatsen	Grind 3 (mitt emot Solnadals vårdshus)	<i>Göran Ridnert</i>

Lev Odlav Väx!

Om det gröna, sköna. Om odlande och perspektiv. Om trädgården som en plats att upptäcka livet i och det vi lever av. **Torsdagen den 12 september** kommer trädgårdspedagog *Eva Svensson*, ledare för odlingarna i Solna kyrkby, till Charlottenburg och tar oss med i sina funderingar och inspirerar till att så ett frö. Tid: kl. 18.00. Avgift: 50 kr inklusive kaffe/te och smörgås. *Anmälan senast 5 september.*

Arvid Tydén-dagen

Måndagen den 23 september är det Arvid Tydéns födelsedag och vi firar hans minne på Charlottenburg. *Göran Ridnert* och *Nina Vetter* berättar om Arvid Tydén, som var en av grundarna till Solna hembygdsförening år 1921 och en tongivande gestalt under föreningens första 25 år. Tid: kl. 18.00. Avgift: 50 kr inklusive kaffe/te och födelsedagstårta. *Anmälan senast 16 september.*

Nya stadsutvecklingsprojekt i Solna

Torsdagen den 3 oktober kommer *Emelie Grind* till Charlottenburg och berättar om alla stadsutvecklingsprojekt som pågår eller planeras i Solna. Vad är på gång och varför? Emelie Grind är chef Solna stads nya samhällsbyggnadsförvaltning som ansvarar för miljö- och byggnadsfrågor samt stadsutveckling. Tid: kl. 18.00. Avgift: 50 kr inklusive kaffe/te och smörgås. *Anmälan senast 26 september.*

Vernissage: Solnas kyrkogårdar och begravningsplatser

Söndagen den 6 oktober är det vernissage för höstens utställning *Solnas kyrkogårdar och begravningsplatser* på Charlottenburg. Med ord och bild skildras historia och nutid i de sammanlagt sex begravningsplatser som finns i Solna. Utställningen invigs kl. 14.00.

Vill du ha föreningens digitala medlemsbrev med e-post?

Solna hembygdsförening skickar några gånger om året ut ett medlemsbrev med e-post. Det innehåller nyheter, information om eventuella förändringar av säsongens program samt annan information och skickas ut när vi har något att berätta. Vill du ha detta medlemsbrev skicka namn och din e-postadress till hembygdsföreningen.

Anmälningar

Anmälan till föreningens arrangemang görs per telefon 08 - 27 71 63 (telefonsvarare) eller via e-post: post@solnahembygdsforening.se. Var noga med att ange namn och vilket arrangemang anmälan avser. Besök vår webbplats för föreningsinformation och aktuellt program! Adress: www.hembygd.se/solna